



УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Контрактова площа, 2, м. Київ, 04070, тел. (044) 226-20-26, факс 485-19-06
E-mail: adminpodil@ukr.net Код ЄДРПОУ 37333608

25.04.18 № 106-4198
на № 1735(з) від 19.04.18

Миткалик С.
foi+request-33208-0c81e3ff@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління
інформаційного забезпечення та
доступу до публічної інформації
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)
Барановій К. О.

Шановний пане Сергію!

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Ситніченка Є. В. від 19.04.2018 № 1735 (з) у Подільській районній в місті Києві державній адміністрації опрацьовано Ваш інформаційний запит, який надійшов через сайт «Доступ до Правди» з питання заміни вікон на сходових клітинах житлового будинку № 15 на вул. Петропавлівській у 2016 та 2017 роках.

В опрацювання інформаційного запиту повідомляємо, що у 2016 році було виконано заміну вікон на сходових клітинах під'їздів № 1 та № 2, у 2017 році було виконано заміну вікон на сходових клітинах під'їзду № 3 вищезазначеного житлового будинку. Надаємо копії актів виконаних робіт із заміни вікон.

Додаток на 10 аркушах.

З повагою

Перший заступник голови

М. Дубовик

Начальник юридичного відділу

Директор

Заступник директора

Виконавець:

Багірова Ю. В.

Крикун А. Є.

Сеніч І. М.

Харченко В. О. 4252349

Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36107594)
Замовник - Коштовне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва"
Підрядник - ТОВ "ВКФ Атлант-плюс"
Договір № 162 від 14 2016 року
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт - заміна вікон у житловому будинку за адресою: вул. Петропавлівська, 15 у Подільському р-ні м. Києва
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт - заміна вікон у житловому будинку за адресою: вул. Петропавлівська, 15 у Подільському р-ні м. Києва

(2.12)

Підстава: Договірна ціна

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
за грудень 2016 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.		
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів			Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
1	Найменування робіт і витрат	3	4	5	6	7	8	9	10
	Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2	2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	Розділ . Демонтажні роботи								
1	Знімання засклених віконних рам	PH6-2-2	100 м2	1,46464	1231,93	1181,51	50,42 42,07	1804	99,97 2,87
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	PH6-1-1	100 шт	0,32	3483,28	3377,99	105,29 87,86	1115	61,28 1,31
3	Розбирання відливів з листової сталі	PH8-4-1	100м	1,2608	290,25	290,25	-	366	21,76
	Разом по розділу Демонтажні роботи							3285	183,01 4,18
	Розділ . Установочні роботи								
4	Застосування вмонтировані в конструкції	EM10-20-4	100м2	1,46464	2767,95	2579,30	137,65 114,87	3966	175,16 7,63
5	Застосування вмонтировані в конструкції	EM10-15	100	1,46464	1651,64	-	-	243810	-
6	Застосування вмонтировані в конструкції	EM10-15	100	1,46464	2,50	-	-	10716	-
	Разом по розділу Установочні роботи							4536	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 Н2=1,15; Н5=1,15	100М	1,2608	737,58	713,92	23,66 19,75	930	47,5 1,16
9	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	С111- 1477-1 варіант 1	шт	461	0,25	-	-	115	-
10	Зливи 150 мм	С111- 1801-1 варіант 22	М	118,24	36,80	-	-	4351	-
11	Зливи 650 мм	С111- 1801-1 варіант 23	М	7,84	135,82	-	-	1065	-
	Разом по розділу Установлення вікон							259891	222,68 8,99
12	Ремонт штукатурки зовнішніх прямокутних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та рихтувань	РН11-20-1	100М2	0,0399	13284,97	13282,18	-	530	23,97
13	Штукатурка цементно-вапняна	С111-1896 варіант 2	кг	103,74	2,65	-	-	275	-
	Разом по розділу Зовнішні укоси							805	23,97
	Розділ . Оздоблення внутрішніх укосів								
14	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	РН11-30-1	100М2	0,344	8057,19	7974,19	83,00 69,26	2772	124,07 1,11
15	Штукатурка цементно-вапняна	С111-1896 варіант 2	кг	760,24	2,65	-	-	2015	-
16	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	ЕН15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	100 М2	0,344	1166,98	1137,11	1,18 0,99	401	18,76 0,02
17	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17	С111-1624- 2	л	4,816	15,22	-	-	73	-
18	Шпаклівка Сатенгіпс	варіант 2 С111-1896	кг	34,4	3,53	-	-	121	-
19	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	варіант 1 РН12-49-5	100М2	0,344	1045,14	1034,04	0,34 0,29	360	18,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Фарба в/е Снежка ЕКО Разом по розділу Оздоблення внутрішніх укосів	С111-1626 варіант 5	кг	17,2	25,45	-	-	438	-
	Розділ . Інші роботи							6180	160,92 1,13
21	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	4,95	32,90	32,90	-	163	9,68
22	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	4,95	110,69	-	110,69 9,48	548	- 2,03 9,68 2,03
								711	
I.	Разом прямі витрати		грн.					270872,00	600,26 16,33
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					257931,00	
	- заробітна плата		грн.					12025,00	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					916,00	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					354,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					5239,00	16,33 28,06
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	
	Разом вартість будівельних робіт (І+ІІ+ІІІ+ІV)		грн.					276111,00	628,32 16,33
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
	Інші супутні витрати		грн.					1000,00	
	у тому числі:		грн.					1000,00	
	- Вартість експертизи кошторисної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					277111,00	<u>628,32</u> 16,33
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1747,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					793,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					277858,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					279651,00	<u>628,32</u> 16,33
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					279651,00	<u>628,32</u> 16,33
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					55930,20	
	Всього за актом		грн.					335581,20	<u>628,32</u> 16,33

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 13286 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 12025 грн.

- зарплата в експлуатації машин: 354 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 906 грн.

М. П. ЗАМОВНИК



М. П. ПІДПРИЄМЦЬ



Директор Крикун А.Є.

2016 року

М. П.



Директор Мехед А.П.

2016 року

Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36107594)
Замовник - Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва"
Підрядник - ТОВ "ВКФ Атлант-плюс"
Договір № 100 від "18" 05 2017 року
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт - заміна вікон у житловому будинку за адресою: вул. Петропавлівська, 15 у Подільському р-ні м. Києва

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт - заміна вікон у житловому будинку за адресою: вул. Петропавлівська, 15 у Подільському р-ні м. Києва **(1-3)**

Підстава: Договірна ціна

**А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
за перевірку 2017 року**

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обгрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Заробітна плата	У тому числі			
						Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів	Заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
1	Найменування робіт і витрат	3	4	5	6	7	8	9	10
	Перелік нараховуваних коефіцієнтів для врахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
<u>Розділ . Демонтажні роботи</u>									
1	Знімання засклених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,72864	1242,54	1191,75	50,79 42,44	905	49,73 1,43
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,16	3512,77	3406,71	106,06	562	30,64
3	Розбирання відливів з листової сталі	РН8-4-1	100м	0,63	292,66	292,66	88,64 -	184	0,65 10,87
	Разом по розділу Демонтажні роботи							1651	91,24 2,08
<u>Розділ . Установлення вікон</u>									
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-4 Н2=1,15; Н5=1,15	100м2	0,72864	2730,49	2591,83	138,66 115,88	1990	87,15 3,9
5	Блоки віконні з металопластику	С126-2В-1 варіант 16	м2	72,864	1741,86	-	-	126919	-
6	Дюбелі 10x100	С111-140Д варіант 6	шт	176	2,79	-	-	491	-
7	Монтажна піна Ceresit TS61	С1550-38- 1 варіант 8	л	15,7	165,78	-	-	2603	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 Н2=1,15; Н5=1,15 С111- 1477-1 варіант 1 С111- 1801-1 варіант 26	100м	0,63	743,79	719,95	23,84 19,92	469	23,73 0,58
9	Шурули самонарізані 3,5x9,5	С111- 1477-1 варіант 1	шт	144	0,30	-	-	43	-
10	Зливи 200 мм	С111- 1801-1 варіант 26	м	63	51,36	-	-	3236	-
	Разом по розділу Установлення вікон							135751	110,88 4,48
11	<u>Розділ . Зовнішні укоси</u> Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань Штукатурка цементно-вапняна	РН11-20-1 С111-1896 варіант 3	100м2 кг	0,03 78	13390,32 2,87	13390,32	-	402	18,02
12	Разом по розділу Зовнішні укоси							224	-
13	<u>Розділ . Оздоблення внутрішніх укосів</u> Грунтування укосів перед штукатуренням	РН12-66-1	100м2	0,2453	164,65	164,65	-	40	2,38
14	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	С111-1624- 1 варіант 1	кг	4,2	17,36	-	-	73	-
15	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	РН11-30-1	100м2	0,2453	8122,72	8039,11	83,61 69,87	1993	88,47 0,79
16	Штукатурка гіпсова	С111-1896 варіант 4	кг	637,78	3,43	-	-	2188	-
17	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	ЕН15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	100 м2	0,2453	1176,26	1146,38	1,19 1,00	289	13,38 0,01
18	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17	С111-1624- 2	л	3,54	17,36	-	-	61	-
19	Шпаклівка Сатенгіпс	варіант 2 С111-1896	кг	24,53	3,99	-	-	98	-
20	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішми стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-5	100м2	0,2453	1054,09	1042,98	0,35 0,29	259	12,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Фарба в/е Разом по розділу Оздоблення внутрішніх укосуів	С111-1626 варіант 5	кг	12,3	28,77	-	-	354	-
	Розділ . Інші роботи								
22	Електроенергія	С1999-9001	кВт-год	9,801	1,5894	-	-	16	-
23	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	2,538	33,17	33,17	-	84	4,96
24	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	2,538	110,77	-	110,77	281	-
							9,56	381	1,04
									4,96
									1,04
I.	Разом прями витрати		грн.					143764,00	342,23
	у тому числі:								8,40
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					136317,00	
	- заробітна плата		грн.					6975,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					472,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					183,00	
	Загальноновиробничі витрати		грн.					2983,00	8,40
II.		Розрахунок							15,56
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період								
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					146747,00	357,79
									8,40
V.	Інші супутні витрати		грн.					1000,00	
	у тому числі:								
	- Вартість експертизи кошторисної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.					1000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					147747,00	<u>357,79</u> 8,40
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					992,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					450,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					- -	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн. грн.					147739,00 149189,00	<u>357,79</u> 8,40
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					149189,00	<u>357,79</u> 8,40
	Всього за актом		грн.					179026,80	<u>357,79</u> 8,40

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітні плати" яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 7665 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 6975 грн.;
- зарплата експлуатації машин: 183 грн.;
- зарплата у складі загальнопромислових витрат: 507 грн..



Замовник

№ 35603111

№ 107394

2017 року

Директор Крикун А.Є.

"01" "06" 2017 року

Підрядник

№ 107394

2017 року

Директор Кумейко О.А.

"01" "06" 2017 року